
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН» 

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2023 года №175

О выдвижении кандидатуры на 
Доску почета «Трудовая слава Калужской области»

Заслушав информацию заместителя главы администрации МР «Куйбышевский 
район» Харламовой И В. КУЙБЫШЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Выдвинуть кандидатуру Хачевой Елены Леонидовны -  учителя химии и биологии 
муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Мокровская 
средняя общеобразовательная школа», для занесения на Доску почета «Трудовая 
слава Калужской области».

Глава
муниципального района 
«Куйбышевский район»


